,0810 1111.4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

"ItitGo

OFICIO N2 063 — GPTV, DE 06 DE MAIO DE 2025.

A Senhora
Hirayma Karla Silva Cavalcante
Representante
HK CAKES LTDA - CNN sob n2 51.842.588/0001-61
Avenida Deputada Ceci Cunha, n2 928, Itapo5, Arapiraca-AL CEP: 57.314-105
E-mail: hkcakes001@gmail.com Fone: (82) 4102-1750

Assunto. Concordância a Ata de Registro de Pregos n2 02010059/2024 - Pregão Eletrônico n2
059/2024. Processo Administrativo n9 0702020/2024. Orgão Gerenciador Município de
Campo Alegre — AL.

Prezada Senhora,

0 Chefe do Poder Executivo do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas
atribuições e pertinéncias legais, vem a Vossa Senhoria, manifestar o interesse deste
município em aderir a Ata de Registro de Pregos no Processo n2 02010059/2024, atinente ao
Pregão Eletrônico n2 059/2024 que trata do Registro de Pregos para Futura e Eventual
Prestação de Serviços de Buffet e Coffe Break, sendo esta fornecedora registrada, é que será
possível celebrar a contratação por adesão, a referida ata vigente.

Em vista do exposto, uma vez consentido o pedido, que sejam remetidos a
este Gabinete todos os documentos e proposta concernente à Ata de Registro de Prego e
todos os documentos de habilitação prevista no Edital de Adesão.

Outrossim, disponibilizamos o endereço de e-mail admpmtv@gmail.com
gabinetegmtv@hotmaiLcom, e prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br telefone (82) 3543-
1301/1365 em caso de necessidade de contato.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e
consideração.

„.
Rua Pedro Cavalcante, 162- 10 Andar - Centro - CEP: 57265-063 - Teob5nio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10

Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura©teotoniovilela.al.gov.br